
2025 年 9 月吉日 

 

NICE WEB 申請システム登録事業者 各位 

 

（一財）長野県建築住宅センター 

総務部 

 

請求書電子送付開始のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで請求書は紙で送付を行ってまいりましたが、請求書の電子送付により、事

務処理の効率化が図れ、より迅速に請求書をお届けできることから、下記により開始するこ

とといたしました。 

ご了知の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

・電子請求書開始日 

 2025 年 10 月 1 日（水）の送付から 

 

・対象請求書 

 確認・完了申請等の申請料金請求書 

（※NICE WEB 申請システムで申請し、支払方法を振込と選択した物件のみ） 

 

・送付方法 

 NICE WEB 申請システムのチャット画面に掲載いたします。 

  

以上 

 

<お問い合わせ先> 

ご不明な点等ございましたら以下までご連絡ください。 

（一財）長野県建築住宅センター 総務部 

 TEL 026-219-2310 

  FAX 026-219-2315 

  Mail nj-honsho@n-jutaku.or.jp 

 

 

mailto:nj-honsho@n-jutaku.or.jp

